PAGE
1
Решение от 16.12.2021 № 176

О внесении изменений в Положение об Управлении архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Управлении архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 07.12.2011 № 199 (с изменениями от 30.06.2016 № 110, от 20.09.2018 № 175, от 08.09.2020 № 130, от 27.05.2021 № 76).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                         Е.Ю. Щербаков

	УТВЕРЖДЕНЫ

решением Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	16.12.2021
	№
	176

Изменения
в Положение об Управлении архитектуры и градостроительства Озерского городского округа Челябинской области

Пункт 23 главы 3 дополнить подпунктами 9 и 10 следующего содержания:

«9) осуществляет оформление и организует предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства или готовит документы об отказе с указанием причин отказа в рамках своей компетенции;

10) осуществляет оформление и организует предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или готовит документы об отказе с указанием причин отказа в рамках своей компетенции;».

_________________________________________________________________________